OFÍCIO GP. Nº. 1153/2010

Botucatu, 4 de novembro de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção de Congratulações no. 098/10, de autoria do Vereador Xê, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
SÔNIA MARIA PAES
Diretora da  “Escola Estadual Américo Virginio dos Santos”
Botucatu - SP